
Uchwała Nr XLII/30/2010 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 30 września  2010r. 
 

w sprawie: intencji przystąpienia Gminy Jedlińsk  
do Związku Gmin „Podradomska Komunikacja Samochodowa” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 15 i art. 64  ust. 1 oraz art. 66  ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się zamiar przystąpienia Gminy Jedlińsk do Związku Gmin pod 
nazwą  „Podradomska Komunikacja Samochodowa”  mającego za swój cel realizację 
zadań określonych w dziale II § 7 Statutu. 
 

§ 2 
Upoważnia się Wójta Gminy Jedlińsk do poinformowania Wojewody Mazowieckiego o 
zamiarze przystąpienia Gminy do Gmin pod nazwą  „Podradomska Komunikacja 
Samochodowa” . 

§ 3 
Upoważnia się Wójta Gminy Jedlińsk do uczestnictwa w pracach zespołu 
międzygminnego mającego na celu przygotowanie statutu związku oraz do przedłożenia 
Radzie Gminy projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Jedlińsk do związku 
międzygminnego oraz przyjęcia statutu tego związku. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


